
Pachet imprimate tipizate

I.D.: 55859356

Data publicarii	05.04.21	Coduri CPV	22800000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.654,00 RON - 2.654,00 RON

Descriere: isa UPU/CPU set2A3 5000X0.24=1200.00; Bilete internare 40X1.50=60.00; Retete simple 40X2.00=80.00; Registru consultatii 20X8.40=168.00; Registru intrare iesire 20X10.80=216.00; Foi medicatie urgenta 3000X0.06=180.00; Foi medicatie FOCC 3000X0.06=180.00; Formular de consimtamant in vederea tratamentului/operatiei 3000X0.06=180.00; Formular de consimtamant in vederea efectuarii procedurilor de diagnostic si tratament 3000X0.06=180.00; Dispozitii casierie 20X1.50=30.00; Registru de casa 10X6.00=60.00; Lista zilnica de alimente 20X6.00=120.00. mai putin Cumpararea tine loc de comanda AVIZE CONFORM LEGISLATIEI IN VIGOARE
